---

## Christus Dominus Concilii Vaticani Synopsis

**"the evolution of christus dominus and of its teaching on ... - in christus dominus , ad gentes , gravissimum educationis and inter mirifica, all utilized as sources<sup>1</sup> of cic/83 cann. 773 and 779 that provide legislation concerning the object and means of catechesis. these documents, especially christus dominus and ad gentes, provide clear and sufficient conciliar catechetical orientations, even proposing concrete provisions for the restoration of the ... creeds of christendom, with a history and critical notes ... - 235 v. decreta dogmatica concilii vaticani de fide catholica et de ecclesia christi. the dogmatic decrees of the vatican council concerning the catholic faith and the task of a bishop in his diocese christus dominus 11-21 - the task of a bishop in his diocese christus dominus 11-21 george h. tavadar the jurist: studies in church law and ministry, volume 68, number 2, 2008, the holy see - vatican - decretum « christus dominus » concilii vaticani ii, bene fieri censuerint si, detractis territoriis nonnullis ab archidioecesi wellingtonensi, quae in finibus est neo-zelandiae, nova ibi dioecesis constitueretur, nos, negotio bene reputato consilioque petito a venerabilibus fratribus nostris studia theologica vi, 4/2008, 260 - 286 - studia theologica vi, 4/2008, 260 - 286 some considerations on collegiality and synodality in the light of lumen gentium . 261 abbreviations documents of the second vatican council are abbreviated according to the two first words of the latin text; thus: cd christus dominus : decree on the bishops' pastoral office in the church lg lumen gentium : dogmatic constitution on the church oe ... the holy see - w2tican - christus dominus » concilii vaticani ii, deque filiorum bono solliciti, quorum patres a deo et magistri et rectores constituti sunt, bene fieri censuerunt, si detractis territoriis nonnullis ab aucopolitana dioecesi, quae est in finibus neo-zelandiae, nova ibi loci excitaretur dioecesis : institutio generalis missalis romani - liturgiাপapal - sanguinis instituit, christus dominus cenaculum magnum, stratum (lc 22, 12) parari mandavit. quod quidem iussum etiam ad se pertinere ecclesia semper est arbitrata, cum de iis statuebat, quae, in disponendis hominum animis, locis, ritibus, textibus, ad sanctissimae eucharistiae celebrationem spectarent. normae quoque hodiernae, quae, voluntate concilii oecumenici vaticani ii innixae ... allocutio iohannis pauli ii ad patres cardinales, ineunte ... - christus dominus ", ubi dicitur: "in exercenda suprema, plena et immediata potestate in universam ecclesiam, romanus pontifex utitur romanae curiae dicasteriis, quae proinde nomine et auctoritate illius munus suum explent in bonum ecclesiarum et in servitium sacrorum pastorum. exoptant autem sacrosancti concilii patres ut haec dicasteria, quae quidem romano pontifici atque ecclesiae ...**